
Nikola P. (odettka) ID 1984 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 21:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem přeji,

  děkuji za vaši návštěvu v mém albíčku:)

  1. Věci rezervuji automaticky 1 týden, což je také termín pro doručení platby, po dohodě samozřejmě dle potřeby, po
uplynutí této doby rezervaci automaticky ruším.
  2. Po žádosti o přeměření je věc v rezervaci 2 hodiny, pokud se nedohodneme jinak, v případě, že nepřijde odpověď, dávám
věc znovu do prodeje.
  3. Zaplatit lze nejlépe převodem na účet, pro ty maminky, které účet nemají nebo je pro ně platba převodem
komplikovanější, možno poslat peníze v hotovosti v obálce nebo složenkou. Na dobírku věci, omlouvám se, neposílám.
  4. Balíčky dávám na poštu na ZÁLOHU JEDNOU týdně s předpodkladem, že budou tentýž den odeslány, ale dle zkušenosti na
to není 100% spoleh, takže se může stát, že je pošta odešle až druhý den (datum podání na zálohu mohu doložit zálohovým
potvrzením s datem).Veškeré Nové zboží je na objednávku, proto upozorňuji na delší dodací lhůtu. Délka je rozdílná u každého
dodavatele, ale cca 7 - 21dní.
  6. Poštovné dle sazebníku České pošty, balné neúčtuji.
  7. !!!!!Vrácení zboží (použitého) není možné, pokud jsou v inzerátu uvedené míry a popis zboží!!!!!!!!!!! Vrácení zboží je
možné pouze v případě, že míry uvedeny nebyly nebo má věc prokazatelnou vadu či flek, na které nebylo předem upozorněno
v inzerátu. Podmínky navrácení nového zboží dle obchodního zákoníku.
  8. Zákazník má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon, v
opačném případě je storno možné do 2 dnů od závazné rezervace.
  9. V případě, že se vyskytnou jakékoli komplikace s dodávkou (neúplná dodávka, pozdější dodávka, apod..), okamžitě
informuji nakupujícího pomocí mailové zprávy či zprávou u zásilky a nabídnu další postup řešení problému.
  10. Veškeré Nové zboží je na objednávku, proto upozorňuji na delší dodací lhůtu. Délka je rozdílná u každého dodavatele, ale
cca 7 - 21dní!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Přeji krásný den.
  Nikola

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

